

Årsredovisning
för
Tripp Resebyrå AB
556677-6133

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Hasselbom Thorell, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för Tripp Resebyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 828	2 302	4 967	738
Resultat efter finansiella poster	66	21	221	-100
Soliditet (%)	7	19	15	22

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 109	19 054	131 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 054	-19 054	0
Årets resultat			38 659	38 659
Belopp vid årets utgång	100 000	31 163	38 659	169 822

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 57 300 (57 300).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 163
årets vinst	38 659
	69 822
disponeras så att i ny räkning överföres	69 822
	69 822

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 827 959	2 302 205
Övriga rörelseintäkter	75 388	72 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 903 347	2 374 445

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-8 419 486	-1 881 093
Övriga externa kostnader	-393 240	-441 688
Personalkostnader	-25 220	-28 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-2 712
Summa rörelsekostnader	-8 837 946	-2 353 610
Rörelseresultat	65 401	20 835

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 962	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 209	-332
Summa finansiella poster	753	-297
Resultat efter finansiella poster	66 154	20 538

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-16 994	0
Förändring av överavskrivningar	0	2 712
Summa bokslutsdispositioner	-16 994	2 712
Resultat före skatt	49 160	23 250

Skatter

Skatt på årets resultat	-10 501	-4 196
Årets resultat	38 659	19 054

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

174 480

138 480

Summa finansiella anläggningstillgångar

174 480

138 480

Summa anläggningstillgångar

174 480

138 480

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

611 780

332 974

Övriga fordringar

137 596

11 814

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

374 094

212 198

Summa kortfristiga fordringar

1 123 470

556 986

Kassa och bank

Kassa och bank

1 437 337

1 698

Summa kassa och bank

1 437 337

1 698

Summa omsättningstillgångar

2 560 807

558 684

SUMMA TILLGÅNGAR

2 735 287

697 164

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 163

12 109

Årets resultat

38 659

19 054

Summa fritt eget kapital

69 822

31 163

Summa eget kapital

169 822

131 163

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

16 994

0

Summa obeskattade reserver

16 994

0

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

23 419

Övriga skulder

576 408

133 856

Summa långfristiga skulder

576 408

157 275

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 204 396

116 030

Skatteskulder

14 697

4 196

Övriga skulder

742 971

265 595

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

22 905

Summa kortfristiga skulder

1 972 063

408 726

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 735 287

697 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-47 288
Årets avskrivningar		-2 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 480	102 480
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 480	138 480
Utgående redovisat värde	174 480	138 480

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Norrköping 2025-06-30

Helena Hasselbom Thorell
Helena Hasselbom Thorell